
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5 年 

2 月号 

＜No.58＞ 

 

 
 

グループホーム花小町もろえ 2 月の予定 

毎週月曜日  池田先生訪問診療 

3 日（金） 節分 

7 日（火） M さま誕生日 

13 日（月） N さま誕生日 

14 日（火） A さま誕生日 

      バレンタインデー 

 

 

去年から恒例になった特養の地域交流室に奉られた 

もろえ神社に今年も参拝。おみくじを引き、絵馬も

奉納しました。 

お正月を迎え、初夢の縁起物の富士の 

貼り絵作成、書初めや福笑いに挑戦し

お楽しみいただきました。 

感じていただきました。 

【新型コロナウイルス感染収束のご報告】 

 1 月４日に発生した新型コロナウイルス感染につきまして、皆様には 

多大なご迷惑とご心配をお掛けしました。 

保健所をはじめ、関係機関の方々のご指導、ご支援を賜りながら事態の 

収束に向けて取り組んでまいりました。施設としては 1/17 で保健所指示

の療養期間を終了し、感染された方も回復され、ご利用者様の生活も日常

に戻る事ができ、ここに収束出来たものと判断し、ご報告致します。 

皆様から当ホームへの温かい励ましのお言葉やご支援を賜りました事、 

心より感謝申し上げます。 

 

今後も様々な感染症について、予断を許さない状況が続きます。   

皆様に安心いただけるよう職員一同、より一層の感染予防の強化に努め、 

ご利用者様方の療養期間の運動不足解消を図りながら、より良い笑顔で 

楽しみながらﾘｾｯﾄしていただける取り組みを行って参ります。引き続き 

ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

【もろえ神社へ初詣】 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ここしばらくは、ご利用者様とのｺﾐｭﾐｹ-ｼｮﾝは、窓越し面会や LINE によるﾋﾞﾃﾞｵ通

話または、お電話を予約いただいく形式でお願い致します。予約を承った方へは、

予約日時にﾎｰﾑから、ご連絡させていただきますので宜しくお願い致します。 

〒9２０－００16 

金沢市諸江町中丁１５４番地１ 

グループホーム花小町もろえ 
TEL076-214-7007/FAX076-222-1440 

 

【GH 花小町ギャラリー】 

春菊、ネギ、しいたけ、豆腐などを切り 

皆さまで下拵え。豆腐は切りやすかったですが 

ネギは硬くて力が入ります。鍋に牛脂をひいて 

最高のすき焼きが出来上がりました。 


